SERVIÇO DE ÁGUAS

REQUERIMENTO

ATUALIZAÇÕES DIVERSAS

Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anadia

Nome do requerente

Na qualidade de

Nome do titular do contrato

Local de consumo

Código postal

Localidade

Zona de leitura

Nº roteiro

Telefone de contacto nº

Vem solicitar a V. Exa. que seja actualizado(a) / corrigido(a) na sua ficha de consumidor(a):

lll Morada de consumo

lll Morada de contacto (caso seja diferente da morada de consumo)

lll Nome para envio de correspondência

lll Código postal

lll Nome

lll Nº contribuinte

lll (outro)________________________________________________________________

Para a (o) seguinte: ________________________________________________________

________________________________________________________________________

N.B. - As actualizações/correcções solicitadas não produzem efeitos sobre a facturação em processamento ou

em cobrança.

_____________________________ , _______ de __________________________ de ________

Pede deferimento,

O (a) Requerente, ___________________________________________________________